АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 августа 2009 г.                            №   876-р

О включении уличного
освещения в МО «Котлас»

В связи с сокращением светового дня, учитывая необходимость включения и
отключения уличного освещения в зависимости от уровня естественной освещенности
по заданному времени (графику), руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»,
1. МП «Горсвет» Гусеву А.Ф. предоставить график и обеспечить поэтапное включение
уличного и дворового освещения МО «Котлас» с 10 августа 2009 года с учетом
готовности городских электролиний.
2. Контроль за исполнением возлагаю на Первого заместителя Главы администрации
МО «Котлас», начальника Управления экономики и городского хозяйства МО
«Котлас» Романченко И.Н.

Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев